

LED Dimmer Switch TRIAC AC 220V 1000W



Produktkode:

Henvisning: 1272PRO

Tekniske spesifikasjoner

Referanse:
Effekt:
Nominell spenning: 220V-240V
Byggemateriale: Flammehemmende termoplast
Dimbar: TRIAC
Sertifikater: CE - ROHS
IP Klasse: IP20
Størrelse (mm): W85 x L85 x H46
Frekvens (Hz): 50/60Hz
Temperaturspenn (°C): -20°C ~ +55°C
Kraftsykluser: 100.000
Oppstart Tid (s): 0,2s
Energiklasse (2021-UE-2019/2015): A+
Års garanti: 3

Kort produktbeskrivelse:

Vi presenterer LED Triac Dimmer fra 15W til 1000W, din ultimate løsning for lyskontroll. Designet for å fungere med LED- og glødelamper, lar denne 220V AC-dimmeren deg justere lysstyrken med presisjon, og skape den perfekte atmosfæren i ethvert miljø. Den kompakte designen og enkle installasjonen gjør den ideell for hjem, kontorer, restauranter og alle rom som krever et snev av sofistikasjon og energieffektivitet. Med LED Triac Dimmer vil du ikke bare forbedre estetikk av belysningen din, men også bidra til energibesparelser. Forvandle ditt rom og kontroller lyset på din måte!

Produktbeskrivelse:

LED Dimmer Switch TRIAC AC 220V 1000W

LED Triac Dimmer for veggmontering, 1000W, 220V AC, er et enestående produkt designet for å gi deg full kontroll over belysningen i hjemmet eller kontoret ditt. Laget av materialer av høy kvalitet, skiller denne regulatoren seg ut med sin holdbarhet og funksjonalitet.

Regulatoren er laget av flammehemmende termoplast, som garanterer sikkerhet og varmebestandighet. Med en beskyttelsesklasse på IP20 er den beskyttet mot støv og solide gjenstander større enn 12 mm, og gir pålitelig ytelse selv under utfordrende forhold.

Denne veggmonterte regulatoren er kompatibel med et bredt spekter av LED-pærer, slik at du kan justere lysstyrken etter dine preferanser og behov. Enten du ønsker å skape en varm og koselig atmosfære eller trenger sterkt lys til spesifikke oppgaver, gir LED Triac Dimmer på 1000W deg presis og jevn kontroll over belysningen.

Takket være sitt elegante og diskrete design passer denne regulatoren perfekt inn i enhver interiørstil. Den er enkel å installere og intuitiv å bruke, slik at du kan justere lysstyrken ved å vri på en knapp.

Nyt allsidigheten og komforten som LED Triac Dimmer for veggmontering på 220V AC gir. Skap tilpassede atmosfærer, spar energi og forbedre belysningsopplevelsen i hjemmet eller kontoret ditt. Med denne regulatoren har du bokstavelig talt kontroll over belysningen i hendene dine.

LED Triac Dimmer for veggmontering, 1000W, 220V AC, brukes i ulike miljøer der det er behov for å kontrollere intensiteten i LED-belysningen. Noen vanlige steder der den kan brukes inkluderer:

- Hjem: Du kan installere denne regulatoren i stuer, soverom, spisestuer og andre boligområder for å justere lysstyrken etter dine preferanser og skape ulike atmosfærer basert på anledningen.
- Kontorer: I kontormiljøer kan regulatoren brukes til å kontrollere belysningen i arbeidsområder, konferanserom eller fellesområder. Dette gjør det mulig å tilpasse lysstyrken til de spesifikke kravene for hver oppgave eller for å skape et mer behagelig og produktivt miljø.
- Restauranter og kafeer: I serveringssteder kan regulatoren bidra til å skape den perfekte atmosfæren for enhver anledning. Enten det er en intim stemning for en romantisk middag eller sterkt og energisk lys til lunsj, lar denne dimmeren deg justere lyset nøyaktig.
- Butikker og forretninger: LED Triac Dimmere brukes bredt i detaljhandel og forretninger for å fremheve spesifikke produkter eller skape en behagelig kjøpsopplevelse ved å kontrollere belysning.
- ningen i utstillingsvinduer, skap og utstillingsområder.
- Offentlige rom: Steder som utstillingshaller, kunstgallerier, museer eller andre offentlige rom kan dra nytte av bruken av denne regulatoren for å fremheve kunstverk eller arkitektoniske elementer og dermed skape en mer engasjerende visuell opplevelse for besøkende.

Vi hos FactorLED forsikrer at våre produkter har KVALITETSGARANTI og inkluderer alle nødvendige elementer for DISTRIBUSJON, IMPORT eller ENGROS, inkludert tekniske datablad for hvert LED-produkt.

Ytterligere bilder:

Teknisk Datablad

